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ol i Snenimet| 31422016 | 31.12.2015
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimi i TEXIT0 53.292 853
Mdryshimi né inventarin e produkteve 12 gaishme dhe prodhimit né proces £
Puna e knyer nga njfsia ekonomike dhe e kapitalizuar ]
T ardhura b8 fjera b shfrytBzimit a2
_l.hdaap.afi dhe materiale & konsumueshmse a3 558133 <34.406.565
1 jLends e pars dhe matenale [E konswumueshime a3 2T -3 406565
fll Té hara shparzme 332 -125340
Shpenzime t& personalit M TheERaT «6.941.105
1iPaga dhe shpéebdme TR 550548 _-.066.362
2 { Shpenzime 1§ saurimele shogdrmmvhindelsors (paraqiur vigmas We DAY 874743
ngs shpangimed pér pansioned)
Zhvlerdsimi | aktiveve afatgjata materiale EL
Shpenzime kongumi dhe amortizimi 3
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Shpenzihe inferes diva shpenzime W npfashme (paraqiur vegmas &
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ALSGI SHPK
Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimat 31.12.2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytzimit 2 11 526,370
|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme L] 558133
1iLénda e pard dhe malerale 18 konsumueshme 3 228704
2} Té tisra shpenzimea 332 329.240
|Shpenzime té personelit M 7 545 987
1 {Paga dhe shpérblime M1 £.550.545
2 i Shpanzime f& s:yu-'irmm shogérore/shéndatsone (paragifr vecmas 143 166 442
g - - ]
[Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale %
Ishpenzime konsumi dhe amortizimi %

Shpenzime té tjera shfrytézimi . 3005871
613 |cira |LER 960 000
I‘EEE Shpenzime postare dhe telakomunikimi |LEH 230420
Eeza Shpenzime per sherbimet bankare |LE|'-'- 62 034
EGEA Taksa dhe tarifa vendore |LEH 715.000
Iﬁ&? Gjoba & demshperblime |LEI-¢.' 327 547
FGEE Shpenzime te fjera korente ILEF-’. 800000
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